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NEW! Eclat takes you there

NEW! Optimals Even Out

Goodbye uneven skin
tone, hello glow! Greet
your brighter and more
even complexion.

Experience heightened
elegance with Riviera

for her and Azur for him:
your maritime escape.



SUMMER ESSENTIALS _c) anne ot sochnick
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Eclat Femme Weekend Riviera Page
Eau de Toilette

“llove Eclat! My favourite
perfumes, they're my go-toin
summer... and this new Riviera
scent is a seaside escape!”
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Opt Optimals Hydraglow
Gel Face Patches

“Sun, ocean and sauna on repeat
means my skin needs alot of hydration.
Optimals is a great summer kit - super
simple & hydrating without feeling
heavy”

SPF50 Page
"The higher 5FF, the better!
Novage+ suncream is Sun 360 After Sun Jelly
amazing - my everyday "My kids absolutely love this -and I'm
essential, it's a must for my always someone who needs a bit of
age, especially when cooling effect after a day in the sun,
it's very sunny out” This instantly soothes the skin”
INSIDE THE ISSUE "09 2025
MNow that you're here, take alock around
Skincare The lowest prices
in the past 30 days for
Fragrance Nutrition printed catalogue were
checked on11.03.2025.
For him Most updated prices
are available
Makeup Nature's summer touch at uk.oriflame.com
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Making maritime
memories
with Mormor
(Grandmother)

“llike to keep my makeup
routine simple in summer -
just Wonder Lash Mascara
and Tender Care”

—wellbeing
‘boost
fromthe sea

Editor's letter

MEMORIE

Summer by the sea is always relaxing.
The sound of waves, the beauty
of the ocean as far as the eye can see
- and for us, the many islands that make up
the Swedish Archipelago! | spent all my
summers there, so the Archipelago holds
many nostalgic memories for me. Fishing
with my father was one of my favourite
activities, a tradition | continue with my
children. "
- &
We take a sauna every evening
before dinner, with daily showers a jump
inthe ocean together! Aslong as| can
remember, Oriflame body washes and
soaps have been part of our "ocean
wash” routine. It's why our body washes
are like a seaside escape for me,
transporting me to holidays even from
home. | can’t wait to use the new Ray
of Sunshine Shower Gel this summer down
at the dock.

Summer boat
daysionthe
Archipelago

In this issue, we bring maritime memories
to you - if you can’t make it to the ocean
this summer, escape there with our
Riviera-inspired products!

Anna af Jochnick | ]
Oriflame Board
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Cotch of the day!
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FEMME

AT

WEEKEND RIVIERA HOMME

WEEKEND AZUR

ORIFLAME _
 sweoRn — ORIFLAME

e

cape the everyday and revel in heightened elegance with Eclat’s weekend destination

scents — and join the jet-set crowd on the French Riviera! A refined blend of sun-kissed
. Mediterranean notes sourced in the South of France transport you to vivitying escapades,

as these Eau de Toilettes for him and her take you there.




FLORAL WOODY
* #ébOO High fragrance concentration v : - NEW
L Grapefruit, White Gardenia, Ambery Woods :
Eclat Femme Weekend Riviera

Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £4798™

46792 £3760
PREMIERE PRICE

£23.99

(-35%)
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FEMME

YWEEKEND RIVIER A

o | ‘
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= Teke her there. B s
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the French R|V|era

TR
. _ Bare  WElLTE
-' . e s, \ Brillionce BERgL d,ﬂr 'y

Relaxing on the tErmLe, buthed in radiant aunhgh’r ,_aprzrlrlmq

P70 | CHOSENLIP GLOSS
THE ONE Hydrating Shine Lip Gloss

4.5mlMerch price/10ml: £17.76 FOR FREE

Escape to a Riviera rendezvous with Eclat Femme Weekend
[ e e : ci660 £7.99 IF YOU BUY ECLAT FEMME
griviera tauv ge loile ' . ! the lowest price in 30 days before the promotion £5.49 WEEKENDR[“'ERAEDT

icitrus and White Gardenia scents wafting on the sea breeze.
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v ngh fﬁugmnr.& coneentration . 4 3 3 NEW
'i, Pink Peppercorn, Cote ﬁzur Al:::nrd . v . j 3 .
<. Mineral Leather Accord - ‘ , Eclat Homme Weekend Azur F

Eau de Toilette . -
78ml Merch price/100ml: £31.99

46795 £37600
PREMIERE PRICE

£23 99

- L "'ﬂ I
1( DMME

Y EEKEND

JDRIE

the Cote d Ar

v = MOISTURISING GEL

Sunset walks along the Cote d'Azur. Sun-drenched North For Men Subzero 2-in-]
: s - Moisturising Gel
mediterranean scents sailing on the salty sea breeze. | 50ml Merch price/100ml: £11.98

Elegant resort soirées. Escape to the vibrant coast g : 46149 £8-00 £5.99 IF YOU BUY FLCAT HOMME
with Eclat Homme Weekend Azur Eau de Toilette. '- - it bl WEEKEND AZUR (automatically added)

before the promotion £4.99
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Launched in 2007, Wonder Lash has consistently lived up

to the hype, It has won awards and topped our sales charts,
with five selling every minute. EACH MASCARA

The ICOM logo is used to show that the product{s) meet the criteria FOR ONLY

for our most popular ond best-selling products. | £ 9 9
-~ ‘ r'
b 5 o
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VOLUME®
LENGTH"
CURL"
DEFINITION*
CARE’

*Consomer Teslad

allurin
Iashes\\

W

Step into summer with lashes that captivate like golden hour
light. Long, fluttery, and effortlessly lifted, they're the
ultimate accessory for sun-soaked days and starlit nights.
Let your eyes do the talking - bai‘dl}r beautffu”y

and unmistakably summer! W
llf\ / ZINI1h

m
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Ingredient information

RLASH
__

WONDE
el

;
)y

42119 Black

Hyper black lashes in a Create stunning definition Blackest mascara
waterproof formula with double-sided brush! in THE ONE - clinically
proven!®

b “Llinically tested
(1 THE ONE 5-in-1 (@ THE ONE 5-in-1 ﬁ (@ THE ONE 5-in-1
Wonder Lash Mascara Wonder Lash § Wonder Lash Ultra
Waterproof Mascara = Mascara Black
8ml Sm ﬁ_— Bml|
Merch price/10ml: £8.74 Merch price/10ml: £8.74 'i-_f_"';; Merch price/10ml: £8.74
£13-:00 £13-66 = 43123 £13:00

. F'_ﬂ
S

the lowest price in 30 days
before the promotion £6,49

the lowest price in 30 days
before the promaotion £6,49

the lowest price in 30 days
before the promotion £13.00

|
!_-I
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Destination: ¢
o J P IT T P

alowing skin
o SIS Al

Embrace the season with a complexion that glows like sunlit
skin. Lightweight, breathable, and beautitully perfected,
it's the ultimate canvas for carefree summer days. Let your
natural radiance take centre stage - effortlessly luminous,
all summer long.4%

- 4

(1) Giordani Gold
Serum Boost
Concealer

10ml

Merch price/10ml; £8.99

£16-00 £8.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £2.99

Clinically proven to reduce
dark circles, eye bags
and dryness

Weightless, effortlessly
blendable serum
-formula

@ Giordani Gold Age
Defying Serum Boost
Foundation SPF 12
+UVA Protection

30ml

Merch price/10ml: £4.00

£1900 £11.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £12.00

CONCEALER

4107
Light

41108
Medium

L

FOUNDATION

42236
Vanilla
MNeutral

42237

Vanilla

Cool

42238
Porcelain
Warm

42239
Light Beige
eutra

Long wearing”
with natural finish

Instantly youthful
and even looking skin®

“Consumer lested
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Carry the essence of summer wherever you go with scents
that travel as effortlessly as you do. From sunlit purse sprays
to indulgent body creams, each moment becomes a fragrant
escape. Surround yourself in sunshine, no matter where

the season takes you.

"4

ORIFLAME

PARFUM
PURSE SPRAY

Bmi€ 02floz

"

Violet, Lily and Freesia, Calabrian Bergamot, Orange Blossom,
Sandalwood Tuscan Wood

(1242041 Divine Eau de Parfum
EACH Purse Spray 8ml Merch price/10ml:
PURSE SPRAY £9.99 £15:00 the lowest price in
FOR ONLY 30 days before the promotion £15.00

(248032 Giordani Gold Essenza
£ 7 9 9 Parfum Purse Spray 8ml Merch price/
L 10ml: £9.99 £15:00 the lowest price

in 30 days before the promotion £8.99
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Enjoy an elevated fragrance experience with perfumed body cream.

Luscious creams, infused with the essence of your most loved
fragrances, lavish skinwith moisture to leave it soft, supple and delightfully

-~ 5 G . _ scented.

. at

Scentaurus® Juicy, Tuberose Violet, Wild Strawberry,
Absolute India Orpur™ Lily and Freesia, Shining Star Accord,
and Red Ginger il Laos Orpur™, Sandalwood Patchouli Prisma

Precious Amber Accord

(@ Divine Perfumed (@ Divine Exclusive
@ All Or Nothing Amplified BodyCream Perfumed Body Cream
Perfumed Body Cream 250ml 250mi
250ml Merch price/100ml: £2.80  Merchprice/100ml: £2.80  Merchprice/100ml: £2.80
47020 £12-66 47016 £12:66 47017 £12:66
the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
before the promotion £6,.49 before the promotion £6.99 before the promotion £6.99

EACH
BODY CREAM
FOR ONLY

.© £699

Queen Pineapple,
Ylang Ylang,
Indonesian Patchouli

@) Possess Perfumed
Body Cream

250ml

Merch price/100ml: £2.80

47015 £12-60

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

15



Tender Care has been used and loved by millions - EACH
since 1970 and continues to cast ts soothing spell ° TENDER CARE
in households around the world, always with delicious FOR ONLY
new scents to discover.

The ICON logo isused to show 1h:tfg've_4}£0ducl[5:l meel the criterio : .
forour maet populor and best-selling produc gt - AL a1t
. ] ] L .

Juicy invigorating
raspberry scent

" Formulated with sweet v - -— Z:Tender Care
~ mandarin; natural oils, F o Raspberry Multi-purpose
beeswax and vitamin £ Bglm

Destination: | B o

M Tender Care S A e L e 14 * Merch price/10mi: £3.32

Sweet Manddrin e e g Al
Multi-purpose Balm 7. 36152 £8560

@ L . i 4
r “Q : the lewes! pricein 30 days
I I I 10.5m| +'3 = ina o éfarerthe prémotion EE-?IE-D
Merch price/10ml; £3.32 s 3 e :

46989 £850

S il
b 1994449 $41 theloWwestprice in 30 days
rq I O n \iny T before the promotion £8.50
) 3 @ o5
A L -

Let summer's warmth kiss your skin with a balm that hydrates
like a sea breeze. Soft lips, smooth skin, and a radiant glow
- wherever the season takes you, this little jar holds the magic
of endless summer days.

@ 12760 Tender Care Natural Multi-purpose Balm 10.5m|

Reg price/10ml: £8.10 £8.50

@) 36153 Tender Care Passion Fruit Multi-purpose Balm 10.5m|
Reg price/10ml: £8.10 £8.50

5 36151 Tender Care Blackcurrant Multi-purpose Balm 10.5ml
Reg price/10ml: £8.10 £8.50




{IMITED . Triple blade design © .
EDITION with Aloe + Vitamin E ; . Destination: @ & .
| moisture strip B : .. =
, soothing care
TT——— 1] 4
P -_
Infused with Aloe Vera '- Embrace a summer ritual of soothing
to help soothe the skin e — care, where gentle washes, smooth
A shaves, and soft towels bring comfort
to your most delicate skin. Each step .
(@) ; is arefreshing escape into summer bliss. -:'_I_
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(2 Feminelle Smoothing Shaving Gel
with Aloe Vera
150ml Merch price/100ml: £2.66

46367 £650 £3.99

the lowest price in 30 days before the promotion £4.49

@ Replacement Razor Heads 2-pack
4.6 x 3.5 x 2.5 cm. P35, Stainless Steel.

46413 £600 £2.99

the lowest price in 30 days befare the promotion £3.99

@ Arctic Ritual Wrap Towel DR ble R Leaves a sensation of comfort (@ Feminelle Soothing Intimate @ Feminelle Soothing Intimate

One size. Material: cotton, polyester. D . eusable kazor : e pi Wash with Aloe Yera Wash Refill with Aloe Vera
ouble-sided . o in the dry intimate area, even

Size: 140 x 65¢m. b ., 14x4.6x2.4cm Handle: TPR, 50% recycled PS. e 300m| Merch price/100ml: £1.50 300ml Merch price/100ml: £1.00

47676 £9450 £19.99 - velvet finish outside, Razorhead: PS and stainless steel. after shaving 46965 £350 S 4.49 47451 £6-00 £2.99

the lowest price in 30 days . F]bISUI'bEﬂlEﬂ'ﬁﬂﬂ 464]2 Hfrﬁ £3 1-99 the lowest pricein'ﬂ-{}dﬂ}rs . the lowest price in 30 days :

before the promotion £19.9% inside the lowest price in 30 days before the promotion £4.9% "Consumer Tested before the promotion £4.49 before the prometion £6,00

18 [



relaxed,

rejuvenated body

F

Step into a summer dream with skin that feels renewed and
a body that s beautifully rejuvenated. From a smoothing

scrub to massagers and a firming gel, each touch
elevates your self-care to a sunlit escape.

Boosts circulation, helps to reduce puffiness
and relieves muscle tension

@ Body Gua Sha
Material: Resin. Size: 18.3 x 0.8cm.

47532 £15:00 £9.99

the lowest price in 30 days before the promotion £9.99

Massage roller targeting cellulite that helps
to firm and smoothen skin

@ The body edition CelluMassager
Size: Handle: 13.8x8.5 cm. Rollers: 5x3.6 cm
Material: AS Plastic, TPR

46015 £15:00 £/.99

the lowest price in 30 days before the promotion £11.99

20

Exfoliates and
revitalises skin™

“Consumer testing

(D The body edition
Smoothing

Body Scrub

150ml

Merch price/100ml: £4.33

44370 £11:60
£6.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £6.99

i

Improves skin firmness
by 487 in just 2 months”

*Llinically tested

@ The body edition
Firming Body
Gel-Cream

150ml

Merch price/100ml: £6.33

41819 £17:50
£9.49

the lowest price in 30 days
befare the promotion £9.99
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Visibly reduces and
improves the appearance

of stretch marks?®

A Clinically Tested

‘Consumer Tested

@ The body edition
Anti-Stretch mark
Body Concentrate
125ml

Merch price/100ml; £7.59

41827 £17560
£9.49

the lowest price in 30 days
before the promation £9.99

Clinically proven to
reduce the appearance

of cellulite in 28 days®
Clinically tested

@ The body edition
Anti-Cellulite

Body Gel
150ml

Merch price/100ml: £6.33
41817 £17-50
£9.49

the lowest price in 30 days
befare the proamotion £2.99

21
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summer

radlance-
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Embrace the glow of summer with skin thut 5.
protected, hydrated, and refreshed. A spritz F§54
Mof hydrating mist and a veil of SPF 50 cream &
keep you radiant under the sun’s embrace. R # &=
Your ultimate duo for carefree, sunlit days.k -

‘o b

Advanced, ultra-fine face mist
with potent active Lactobionic
Acid that delivers superior
hydration and gentle
exfoliation

Novage+ Proceuticals Micro
Essence Multi Mist
100ml Merch price/100ml: £12.99

42263 £26:00

£12.99

the lowest price in 30 ) days
pefare the promoti on £19.99

NOVAGE™*

PROCEUTICALS

ULTRA LIGHT
UV-AGE
DAY SHIELD

+ SPF 50 @

e —

ADVANCED
SKIN PROTECT
VITAMIN € + Formulated to effectively
13 combat photo-ageing
! and signs of premature ageing
ORIFLAME

— LW EDECH

+ With longer-term use skin feels
firmer and wrinkles appear
reduced”

*Consumer Tested

+ Comfortable protection
for all skin types,
including sensitive

\
INSTANT SKIN INVISIBLE ADVANCED SKIN PROTECT
PRIMING FORMULA TECHNOLOGY
- skin feels soft, with no white cast designed to protect the skin's

moisturised, and smoother

*Consumer Tested

collagen for anti-ageing benefits™

Novage+ Proceuticals
Ultra Light UV-Age
Day Shield + SPF 50
30ml

Merch price/10ml: £4.83

41059 £29.60

£14.49

the lowest price in 30 days
before the pramotion £1t5 P9
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Destination: S8

b -y e
marine nutrition

\Let the ocean’s vitality renew you from within this summer.

With marine-based supplements, harness the sea’s power to nourish
and revitalise your body. Dive into a sense of wellbeing that flows from
the inside out.

- ""'"J
Food supplement high in magnesium

and vitamin Bé to support physical
and mental relaxation and
recovery. Highly bioavailable
Aquamin-Mg derived from the ocean

) SUBSTITUTERBALANCED DIET:®

Chewable supplement, high %
in sustainable plant-based e
calcium and vitamin D, -
helps to support healthy =

bones, joints and teeth —
' <

Li

—~
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@ Wellosophy Marine
Magnesium & Vitamin B6
30tablets. 1 a day. 22g.
Merchprice/10pcs: £3.66

44221 £1499

£10.99

thelowest price in 30 days
before the promotion £14 9%

Wellosophy Marine . LIMITED
Calcium & Vitamin D “ullp mongr M) EDITION
30 tablets. 12 a day. 45g i ~ DIDYOUKNOW?

Merch price/10pcs: £3.33

45309 £13:99 .

£9.99 W=

the lowest price in 30 days
before the promotion £13.99

A good night s sleep is as important @ Wellosophy Eyemask

F.-.

| —

[ I.—\
%

for health and wellbeing as physical Material: Polyester, Viscose

o _""l .. £ vlion Size: 70 o
K, BNt activity and healthy eating! and Nylon. ~izes/Uxidcm.

(Consensus Conference Panel, 2015) 476?3 E 919 Q

Joint Consensus Statement of the American Academy of Sleep Medicine and Sleep Research Society
on the Recommended Amount of Sleep for a Healthy Adult: Methodology and Discussion. Sleep.

24 2005 Aug 1:38(8):161-83. doi: 10.5665/5leep. 4886,
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effortless packlng 7 2

‘@ Pack light, travel smart with sleek travel containers and
a spacious toiletry bag. Perfect for your summer essentials,
gthey keep everything organised and ready to go. Hassle-free
packing, endless adventures.

L b

Sun-Kissed Travel Kit
Materials: PE, PP, P5, PF, EVA pouch,
Dimensions: Bottle: 11 x 5 x 3 ecm.

Jar: 4 x 2 cm. Pouch: 20 x 18 cm. l:lﬂkﬂlz’ﬂur DWI’; tl‘ﬂ‘fE|'5iIlI?.‘]E|

it with a set of two sma
47887 £7.95 bottles and jars in soft /+
PREMIERE PRICE

summer hues, fitted in

£ 4 . 49 a zipped transparent \

pouch. Hand-luggage

( -44% ) approved!

26

BOTTOM
COMPARTMENT

with elastic brush holders
and slip pockets, perfect
for keeping brushes and
smaller items neatly
organised

FIND MORE
ACCESSORIES

ONP.70 Q

Take a closer look

|||||||
f

NEW

LIMITED EDITION

SPACIOUS, TOP-ZIPPED
COMPARTMENT

for bigger makeup containers

Sun-Kissed Toiletry Bag
Materials: PU, polyester, nylon,
zinc alloy, iron. Dimensions:

L:21x W12 x H:16.5em.

47886 £24:99
PREMIERE PRICE

£14.99
(-40%)

27



NEW

LIMITED EDITION

Soft cat-eye silhouette
- classy and cute at once

(@ Sun-Kissed Sunglasses
Materials: PC, stainless steel,

brass, Polyester pouch. One size,

47869 £1499
PREMIERE PRICE

£9.99
(-33%)

the lowest price in 30 days
betore the promotion £9.99

A glamorous addition

to any look

@ Sun-Kissed Earrings
Materials: Brass, brass plating,
stainless steel pin. Dimensions:

2.4x3.2¢cm.

47881

One necklace
- two different looks!

@ Sun-Kissed Necklace
Material: Brass, iron. Brass
plating. Length: 46 cm+ 6 cm

extension.

47871

%1299

28
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mbrace a sun-soaked escape with accessories that blend |

-
L ]

[ T "

_ Ladie Al R
2legance and practicality, aading sophistication to your caretree

ummer spirit. £=8 A _é;_:{“* =
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@ Sun-Kissed Bag
Materials: PU, PP, zinc alloy.
Dimensions: L:53 x W:11.5 x H:30 cm.

47867 £39-99
PREMIERE PRICE

£22.99
(-43%)

the lowest price in 30 days
before the promotion £22.99

Sun-Kissed Scarf

NEW
IMITED EDITION

(1 Sun-Kissed Scarf

Material: Polyester. 90 x 90 cm.

47882

£12.99

i

hic straw tote in a neutra palette, per ect J,!“"!FHH Dle
ith your summer outfits. Fitted with a smaller zi@ﬁ‘d inside

pockel. O\




DON'T FORGET YOUR
BEST SUMMER DEAL

Soothing jelly that instantly calms sun-heated skin.
The unique Cool'n Soothe texture is infused with
Glacier Ice Water and Cloudberry Extract,
and helps provide a lasting cooling sensation
of up to -2 degrees. Leaves the skin feeling
intensely hydrated with a pleasant, cool freshness.

A sensually

addictive,

second-skin scen

Fragrance

p.32

Citrusy notes
and sweet floral
undertones

Seeitinaction

Sun 360 After Sun Jelly
Body + Face
150ml Merch price/100ml: £5.66

35759 £1700

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.99

THE SCENT OF
ENDLESS SUMMER

{JELLY FOR ONLY

507 OFF SELECTED
FRAGRANCES

An unmissable summer deal
- choose your fave fragrance
and save big!

BE HAPPY & ENERGISED
WITH INFINITA EDT

Elevate your spirits with
the joyful scent of Infinita,
now on offer

WHISPERS OF ME
ON FANTASTIC OFFER

Grab the best fragrance
deal from this catalogue
- Whispers of Me 45% off

31



SUMMER B .
SPECIAL ‘e in full
life and carefree spirit,
M opens you up to a world

TR TP
-:II !.:." 1.'5.1'-'

: = SUMMER
The pinnacle SPECIAL

of fine perfu mery : 50,/

OFF

Odour protection
in your favourite
scent > B
FLORAL WOODY ~ ThelCONlogoisusedto

| show that the product(s)

meetthe criterio for our

_ - most popular and
calabrian bergamat, I . best-selling praducts.
orange blossom luxury essenza, ' 7
tuscan wood

&ééb Maximum fragrance
concentration

v

E N

P , : et TR A ; @ Giordani Gold (@ Giordani Gold Essenza
:’“ﬁs G"Erd”;' Per:”""“l !..F FRUITY WOODY E"“?“;' C‘;uld Miss Giordani Essenza Parfum - Perfumed Body Spray
ottt bl a Joryi TSy : Y Oa L 50ml Merch price/100mi*£55 98 75ml Merch price/100ml: £5.00
50m| Merch price/100ml: £5.50 ‘high fragrance concentration 50ml Merch price/100ml: £36.98 T nem gt -' 4;"309: i
Mango Sorbet, Milanese Neroli, £56:00 £750
34079 £5:50 b SRed Ponifcherry Peppers - & 47513 £3700 7 9 9 £ 3 7 5
L &
est price in 30 days the lowest price in 30 days
the promotion £34 99 before the promotion £4.99

before the promotion £2.5% before the promotion £19.9%

£2.75 ~ . £18.49
. \ “ E .
the lowest price in 30 days : 4 the lowest price in 30 days

32
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SUMMER
SPECIAL

SUMMER

The pure essence of SPECIAL
legendary femininity

POSSE:

\BSOLU]

% Seduce yourself with
sensual pleasure

O

FLORAL GOURMAND

#dbd Very high fragrance
" concentration

Red berries, Ruby Chocolate
~Accord, ﬁedurwnud

@) I.nva F'alinn

@ @ Love Potion Sensual Sensuval Ruby o -1;;_'_: B o
Ruby Eau de Parfum Perfumed Body Cream By Y ;’-“'_;.'f_;___”' oy
50ml| - 250ml R SR AT
Merch price/ ]ﬂﬂnﬂ* £35658 Menéh price/100ml: £2.40 iy s e

44300 ’.?:3-7-&3 47019 £12:60

£18.49 £5.99

the lowest price in 30 dﬂ; the lowesl pricein 30 days
before the promaotion £37.00

. ’ 2 A - Lhe Iuwesr..pricq in \.ﬂ ays .:'
before the promotion £6.9% i 4 v - § o bﬂfﬂrF th&pmm:::hm‘i‘ .} - 4
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SUMMER CAPTURE THEHEATED UL

SPECIAL THRILL

A captivating and spicy fragrance, developed 507
around the addictive scent of sweet pimiento, o
evokes the moment of heated desire. OFF

\\-‘.' 2 |
4. i I.
- it Wy

50,

AMBERY FLORAL
& d Very high fragronce concentration

Blackcurrant, passion flower occord,
Sandalwood

R

Magnetista Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £51.00

42741 £51660

£25.50

the lowest price in 30 days
before the promotion £29.99

d scents for bold women
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AMBER FLORAL

#4448 Maximum fragrance concentration

Scentaurus Juicy, Tuberose Absolute India

Orpur™, Red Ginger Oil Laos Orpur™,
Precious Amber Accord

‘ T

AL QR FEEITTHING

All or Nothing So Fever Together Her
Amplified Parfum AMBERY FLORAL Eau de Parfum

50ml Merch price/100ml: £63.00 &b Very high fragrance concentration 50ml| Merch price/100ml: £31.98
46060 £63-00 red currant sorbet, sweel pimiento accord, 42835 £3260

precious sandalwood

£31.50 . Y J
the lowest price in 30 days ‘ \
before the promotion £39.99 , - \ 4

36 37

£15.99

the lowest price in 30 days
befora the premotion £19.99



SUMMER ' ISi SUMMER
2PECIAL Get swept The mesmerising facets iR
away by of Nordic Waters

: Refreshing, ising. oltLiein :r,
the romantlc elres l'l"lg mesmerlsmg an ‘EIT‘!II"'III‘TE 50%

- an uplifting splash of aquatic vitality. ;;“_,
rose

. OFF
Delicate, sensual and
4 romantic - a contemporary
~ interpretation of the most
iconic flower of love.

OFF

NORDIC
WATERS

ANTI-PERSPIRANT
ROLL-ON DEODORANT

DRIFLAHE

* ‘{} _':F |gh rngr -: : ¥

‘I."lule engs Kose Dumasce:m
r-‘ A B

- @ Nordic Waters for her @ Nordic Waters for her Anti-
“CFLORAL WATERY Eau de Parfum perspirant Roll-On Decdorant
»éé0 Very high fragrance concentration S0ml Merch price/100ml: £346.98 50ml Merch price/100ml: £5.50
Lemon Essence, Nordic Waters Accord & £37-60 £5-50
Jasmine Petals, White Musk 43122 5 44443 )
— £18.49 £2.75
theln vest prlc&ln 30 days . the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days
beicre the prometiod EIE Qg : before the promotion £18.49 before the promotion £2 99
38 39



- SUMMER

SUMMER
SPECIAL

SPECIAL Radiate feminine strength ~ Letyour inner star shine!

A burst of zest and soft florals, v.#’ﬁh luminous N | A magnificent white floral b_ﬂﬂguﬁeiﬁﬁhgﬁ_yﬁ[ﬁgg-ynu
Forget-Me-Not that beams like sunlight N to the stars.
and leaves a radiant, lasting impression. 3

OFF

FLORAL FRUITY WOODY
&40 High fragrance concentration

white currant, forget-me-not, Cedarwood

GLAMOROUS BOTTLE
DESIGN

inspired by haute couture
dresses

i
AR
o
@ Divine Perfumed Roll-On
@ Divine Eau de Parfum Deodorant
L vciaBriaht Aurd Eau de TARES o : FLORAL WOOUTTIRTY 50ml Merch price/100ml: £36.98  50ml Merch price/100ml: £5.50
50! Metch Brice/100m: 2608 T SboVeryh Tranceoonembivtion: s ug7 Lo ARl 41542 £550
i 1 "R Violet, Lily and Freesia, Sandalwood :
£18.49 £2.75
N\ the lowest price in 30 d the lowest price in 30 d
ﬂ n..‘““‘-l ﬂ b;unr:telfeﬁtgﬁ:;mn E? g9 b;'ﬂc::‘le:a?}?g;urliﬂnigg?

4]




A delicious
scent
explosion

AMBERY VANILLIC FRUITY
444 High fragrance concentration

Peach Candy, Rose Jelly,
Dulce de Leche

Camk

OH! SWEET DULCE DE
LECHE Eau de Toilette
50ml

Merch price/100ml: £29.98

44288 £24:00

£14.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £11.99

I!I CHERRY BLOSSONM |

DPHLICATE

SWEET LIKE
CHERRY BLOSSOM

FLORAL FRUITY WOODY
#4448 High frogrance concentration

sweet almond, cherry blossom, Cedarwood

by |3
e b t '.l"."
.

Women's Collection Delicate
Cherry Blossom Eau de Toilette
30ml Merch price/100ml; £25.98

42828 £24:00

£12.99

the lowest price in 30 days before the promotion £11.9%

. New jumbo size with

BOBA-\igious! -

Oh so fruity, vibrant and juiey! The delicious -
Strawberry Bubble Tea Accord brings an irresistible
addiction'to this mc%thwgtering scent. Like o fresh
sun-kissed strawberry, sprinkledwith swe%t wllkw * -
undertones. % . | ’

* - L

NEW
LIMITED EDITION

F3

FRAGRANCE

-
*

a generous 100m|

-~
of milky sweetnessl
.
W

5

Ll

L
!
&
b § w
L1
- 5 X
= \ 9
v - _ OH! SWEET Bubble Tea Party
” Eau de Toilette ;
100ml Merch price/100ml"€19.99
. ~ 46794 £32:00
- , ¢ 444 High fragrance concentration £.I 9 9 9
Strawberry, Green Tea, Coconul Milk Accord 'l;
. 1 v (-38%)
) the lowest price in 30 days
\ r ¥ beforethe promotion £32.00
- - N\
" 43
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A symphony of delicious
scents

AMBERY VANILLIC FRUITY

#8006 Light fragrance
concentration

Pulpy fig. Lily blossom,
Velvety vanilla

Infused with precious
‘Julia Rose’ peony
and pink berries

(1) Love Potion Blossom
Kiss Fragrance Mist

LOVE I i /N . 75ml Reg price/100ml: £15.33
POTION R | - ¥ 38526 £11.50

the lowest price in 30 doys
betore the promotion £5.75

@ BeYOUtiful Soap Bar
/5gReg price/100g: £3.33

FRUITY ;. | _ 46638 £2.50

] - ¥ : the lowest price in 30 days
fery high fragrance concentration \ N - before the promotion £1.79

tord, Black Cherry, Chocolate ' '
- d i | b @ BeYOULiful Hand

s ) LAY Cream
' . ' R ) =~ 75mlReg price/100ml: £7.33
_ . e 46637 £5.50

the lowest price in 30 days
befare the promotion £3,.49

LIMITED EDITION

(@ Love Potion Cherry @ Love Potion Cherry
on Top Eau de Parfum On Top Hand Cream ® Love Potion Ch
50ml Merch price/100ml: £43.98 75ml Merch price/100ml: £5.99 QNE YOMON 'enoLEY
On Top Earrings FRAGRANCE MIST + HAND CREAM + SOAP BAR
46047 £3760 46979 £8:00 Materials: Brass (stem), Styrene
Acrylonitrile Resin (cherry), Silicone.
£2.I 99 £4 49 Size: /x2.lcm ®
pefore the promotion £1999 pelore the promotion £4 49 47783 £9.99 SET CODE: 153138
44 45



"Happy perfumes should be

a symphony of radiant notes
designed to energise your soul
and inspire joy with every breath.”

D

Emilie Coppermann,
Master Perfumer

46

A happy tribute to timeless grace and inner strength,
infused with joyful citrus and delicate jasmine.
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444 Very high fragrance

concentration

S0mil

35653 £3700

£21.99

the lowest price in 30 days

Infinita Eau de Parfum

before the promotion £19.9%

FRAGRANCE

Merch price/100ml: £43.98

47



FLORAL FRUITY
#4546 High fragrance

concentration

Mandarin, Tuberose,
White Amber

e . %

Greater

Eau de Toilette for her
50ml

Merch price/100ml: £35.98

43118 £32:66

£17.99

thelowest price in 30 days
before the promotion £32.00

Y

LAST TIME
IN CATALOGUE

Bold
& confiden

AMBERY VANILLIC WOODY
444 Very high fragrance

concentration

blackcurrant, ginger flower,

. sweet sandalwood

Vs

So FeverHer

Eau de Parfum

50ml

Merch price/100ml: £39.98

42787 £32-:60

£19.99

the lowest price in 30 days
befare the promotion £19.99

48

LASTTIMEIN
CATALOGUE

FLORAL FRUITY WOODY

440 High fragrance
concentration

Raspberry, White Peony
Accord, Champagne Accord

. hﬂg gl

Eclat Festivité
Eau de Toilette
50m

Merch price/100ml: £35.98

46709 £29.00

£17.99

the lowest price in 30 days

before the promotion £14.49

CHYPREFLORAL

&bdd Very high fragrance
concentration

Blueberry, Jasmine,
Patchouli

Blahé

Eclat Nuit

Eau de Parfum

for her

50 ml.

Merch price/100ml: £51.98

40788 £46:00

£25.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £19.99

Be a water fairy

An escapade to an enchanting and bewitchir gre im

of wildflowers, where fairy fantasies await.

FLORAL WOODY

#4460 High frogronce concentration
Lily of the Valley, White flowers, white musk

S .

S

Elvie Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £31.98

42502 £29-60

%1099

the lowest price in 30 days
before the promotion £15.99

FRAGRANCE




DON'T FORGET YOUR

BEST FRAGRANCE DEAL o

I::r:ght 5cent

thnt embodies

o zest fﬁf HE
Sensuval & mysterious
FLORAL WOODY MUSK
444 Very high fragrance concentration
Pear, Bright Petals Bloom Accord, Musk QRDAN!

Ohal -

Whispers Of Me
Eau de Parfum
50ml

Merch price/100ml: £39.98

40809 £3766

the lowest price in 30 days
before the promotion £19.99 o

-

SCENTS THAT
DEFINE YOU

WHISPERS OF ME FOR ONLY

507 OFF SELECTED CHOOSE YOUR GLACIER, THE BEST DEAL FOR HIM
FRAGRANCES - SAVE BIG! NOW 50% OFF INTHIS CATALOGUE
Discover your favourite Pick a Glacierthatrepresents | It's time to get your bottle
masculine scent and grab your personality best of the timeless GG Mister
. our unmissable deal and save Giordani EDP, now 45% off

bl



SUMMER

SPECIAL The secret is YOURS

SUMMER
SPECIAL

This masculine, unique fragrance is inspired by Thor,
the strongest of all Nordic gods. It features extremely
fresh notes that will make you feel epic and
unforgettable.

WOODY SPICY
#4444 Very high fragrance concentration

Black Pepper, Cinnamon, Sandalwood

| ; : : e Parfum
75ml Merch price/100ml: £31.33

WOODY FRUITY __Possess The Secret Man Eau de Parfum Absolute Man
444 Very high fragrance W iy s 79I Merch price/100ml: £31.33
ice accord, sage, mlfﬁ‘d 334650 £47006
' 45357 £4700
l"I:‘ £23 50 ec:dy to soar as the epic au £23 50
the lowest price in 30 days betore thé proma tion £27 dE Pﬂl’fum tGkES I‘“‘ Teve
o the lowest price in 30 days
ne r_ﬂ'll: pﬂ‘ﬁr_ - before the promation E,ATDEI

52 b3
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Dive into AOUATIC e ._; | SUMMER
R SPECIAL
FRESHNESS i el

SUMMER
SPECIAL

90-

AMBERY FOUGERE
444 High fragrance concentration

FORHIM

1_'&
r

%

i
e L
Ll
e
e

Timut Pepper, Coffee, Incense
: -

So Fever Ecstatic Him
Eau de Toilette
Foml Merch price/100ml: £21.32

44319 £32:00

£15.99

the lowest price in 30 days
before the promotion C32.00

Captivating, charming ond IRRESISTIBLE

NORDIC
WA LESRS

NORDIC
WATERS

INFINITE BLUE

FOW

WOODY AROMATIC

#4548 High fragrance concentration

ORIFLAME

Cardamom, Cedarleal, Sandalwood

@ Nordic Waters
AROMATIC WATERY (1) Nordic Waters Infinite Blue for Him
&4 Very high fragrance for him Eau de Parfum AROMATIC WOODY WATERY £, de Parfum
Debonair Eau de Toilette concentration 75ml 440 Very high fragrance 75ml
75ml Merch price/100ml: £24.65 Lemon Sfuma, Nordic Waters ~ Merch price/100ml: £24.65  concentration Merch price/100ml: £24.65

42726 £3700 Accord E. Violet Leaf, 38550 £37.00 Eg:f&ill'lf Deep Sea Accord, 46064 £3700

Cedarwood

the lowest |;_|r|c+:- in 30 days ’ . the lowest price in 30 days - . the lowest price in 30 days
before the promation £22.99 ; 4 before the promotion £37.00 - before the promotion £37.00

0 LAST TIME IN CATALOGUE

58



SUMMER
SPECIAL

90-

WOODY CITRUS AROM
400 Highifitgre
lime, buwwouﬁr

i

D Men's Collectio
Eau de Toilette
75ml Merch pricg

30058 4-0€

£1.99

the lowest price in 30 days
before the promotion E“ 99

Go BEYOND YOUR LIMITS s

90-

FOUGERE AROMATIC
#4006 High fragrance concentration
Blue Agave Accord, Geranium Oil, Cashmeran

§ £ A

@ Men's Collection Agave Power
Eau De Toilette

5 scent will transport you to
2 serene and tranquil world
of nature. It's perfect for those
ek a unigue and
ating scent that will
‘alasting impression,

#4454 High fragrance concentration #4006 High fragrance concentration

Black Lemon, Black Stone Accord, Cedarwood Citron, Geranium, Wood

Gl | s

100m| Merch price/100ml: £16.99 - Glacier Extreme Eau De Toilette Glacier Eab de Toilette .
46044 £34-00 . 100 ml. Merch price/100ml: £11.99 100ml Merch price/100ml; £11.9% A
: 40667 £24:60 35665 £24:00 |

£16:99

the lowest price in 30 days
before the promotion £34.00

£11.99 £11.99

the lowest price in 30 days before the promotion £24.00 ™  thelowest price in 30 days before the promotion £14.99

ob Y



HIS natural, elegont STYLE

ORIFLAME

;.-frﬂgrcmce for the man

aturally.

WOODY AROMATIC AMBERY

¢ Maximum frogrance concentration

Grapefruit, De Laire Sellier Accord, Vetyver

58

Eclat Style Parfum
ZomlMerch price/100ml: £46.65

34522 £56:00

£34.99

the lowest price in 30 days
bhefore the promolion £34 99

ECLAT Toujours Intensité
Euu de Toilette
75ml Merch price/100ml: £23.99

46063 £29:00
£17.99

the lowest price in 3( J::|::|,.
before the promotion £29.00

Eclat Nuit Eau de Parfum for him
Joml Merch price/100ml: £34.65

40790 £46-60
£25.99

the lowest price in 30 'h,
before the promotion £40.

Eclat Homme Anti-perspirant
Deodorant Spray

150m| Merch price/100ml: £3.66

31698 £750 £5.49

the lowest price in 30 days
l'F'f"rF-th"'r ymotio -"IF I'||

Feel your strength INTENSIFY -

Rise up and take your strength and masculinity to an intense new level. Stimulate
the forces within you, and thrive in a moment of enhanced and unbreakable
power.

. . S CeEe~NDRARN T
o ..-'i & I — I —
Ll F
&=
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i
ME
- § & .
. 73
o x
18 Ascendant Intense
X Eau de Parfum
AMER SPH. 1 | 75ml Merch price/100ml: £31.99
444 Very high frogrance conegntration
38527 £40:00

Black Cardamom, Eed Guarana, ﬁ.mher

L2399

the lowest price in 30 days
before the promotion £22.99

(@ Glacier Anti-perspirant
Roll-On Deodorant
50ml Merch price/100ml: £7.98

42542 £5:50

the lowest price in 30 dn,
bet: rr_'fhr pro smotion £3.99

@ Mister Giordani Anti-
perspirant Roll-On Deodorant
50ml Merch price/100ml: £7.98

42524 £5:50

the lo wesl price in. “'[:I],
befo rq-rh|=|:1'| motion £3.99

GLACIER

AMNTI-PERSPIRANT
ROLL-ON DEQDORANT

EACH FOR

£3.99

ORIFLAME ELANE



CLEAN, PROTECTED AND HYDRATED

(1) North For Men Sensitive
@ . Protect 2-in-1 Shaving

S & Cleansing Gel
. g
qﬂéﬁ 200ml Merch price/100ml: £2.50
44378 £800 £4.99

SITIVE PROTECT the lowest price in 30 days
betore the promotion £4.9%

(@ North For Men Sensitive
Protect Hair & Body Wash

250ml Merch price/100ml: £2.00

44376 £800 £4.99

the lowest price in 2 ||ri‘1..
before the promotion £ 456

(@) North For Men Sensitive
Protect Deodorant Roll-On

S0ml Merch price A100ml £6.98

44377 £5:50 £3.49

the low 25t price s in 30 :I]
le re the promotion 'ﬂdﬁ

@ North For Men Active Carbon
3-in-1Hair, Body & Face Wash
250ml Merch price/100ml: £2.00

44575 £8:00 £4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.00

® North For Men Active Carbon

Shaving Foam
200ml Merch price/100ml: £2.50

44574 £6:00 £4.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £8.00

Let CHARCOAL help
with the dirty work

@ Charcoal Exfoliating Shower
g a8 Puff

= - Material: 100% recycled RPE.
Size: 12cm x 10.5cm.

47545 £550 £3.49

the lowest price in 30 days
before the promotion £5.50

@ North For Men Active Carbon
Soap Bar

100g Merch price/100g: £2.29
44569 £400 £2.29

the lowest price in 30 days
before the promotion £3.50

| |E:| MNORTH FOR

EN

ACTIVE CARBON

60

Your complete ENERGISING AGE-DEFENCE SOLUTION

| o 20 39 4 ¢

CLEANSE EYES BOOST MOISTURISE

HOW TO USE

NOVAGE
MEN

o LAST TIME IN CATALOGUE

@ NovAge Men @ NovAge Men @ NovAge Men @ NovAge Men Intense
Purifying & Exfoliating | Eye Rescue Gel Energising & Hydrating  Anti-Ageing Face Gel
Cleanser 15ml Booster Lotion

125ml Merch price/10ml: £16.66 50ml| S0ml

Merch price/100ml; £14.39 33199 £31-00 Merch price/100ml: £69928  Merch price/100ml; £55.98

33198 £23:00 £24.99 33200 £4400 33201 £36:66

£17.99 thelowestpriceinsoday: — £34.99 £27.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £14 99

before the promotion £24.99 the lowest price in 30 days the lowest price in 30 days

beforethe promotion £E4.4.00 before the promaotion £22.99

LIMITED EDITION

Force Toiletry Bag
Material: Body - polyester; Zip - nylon; Puller - iron. Size: 22 x 8.5 x12.5¢cm.

D 47776 £17.99

61



DON'T FORGET
THE BEST DEAL FOR HIM

Elegant & sophisticated
AROMATIC FOUGERE

d&dd Very high fragrance
concentration

Grapefruit, Geranium, Vetiver Top

Giordani Goeld
Mister Giordani
Eau de Parfum
7oml

Merch price/100ml: £26.65

46045 £3700

the lowest price in 30 days
before the promotion £19.9%9

MISTER GIORDANIL FOR ONLY

£19.99

VOLUMINOUS LASHES
IN AN INSTANT

Cleanser for only £11.99 when
you buy Volume Phenomenon
Mascara

SUNLIT MAKEUP
MUST-HAVES

UNLOCK THAT SUMMER
GLOW

with Giordani Gold
Bronzing Powder and Glow
Foundation, now on offer

UPTO 50% OFF
ONCOLOUR

Make your looks colourful,
fun and totally summer-ready

63



For pristinely

CLEAN SKIN

o

.

= _AME

0 ) ELIULA

-3 2 e - b
Solution
- B
ng Elodr™

'd

Diamond Cellular Micellar Solution
Cleanser
200ml Merch price/100ml: £7.50

21339 £2t00 £14.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £11.99

MICELLAR CLEANSER
FOR ONLY

£11.99

IF YOU BUY VOLUME
PHENOMENON MASCARA

64

Vitamin E Antioxidant that can
help to protect lashes agains|
harmful free radicals. Known

for adding shine, acting as

a lash conditioner.

Cloudberry Seed Oil
Nourishing oil offering care,
recognised for its ability to retain
moisture thanks to high sugar
and mineral content

Giordani Gold Yolume

SUPERCHARGE ‘ T o

8ml Merch price/10ml: £13.74

YOUR LASHES 5099

the lowest price in 30 days
before the promotion E11.99

Model is wearing: Giordani Gold Volume Phenemenon Mascara
- Black 41408 Black.

65
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Beautifully
bronzed

® Luminous tan for face & body

* Hydrating, breathable formula *

"Consumer lested

@ Giordani Gold
Essenza Bronzing
Powder

9.59

Merch price/10g; £21.04

£19.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £19.99

66

446931

Bronze

(@) Giordani Gold

Essenza Bronzing Tint

50ml
Merch price/100ml: £33.98

£2500 £16.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £16 9%

LIMITED
EDITION

s

Giordani Gold Long
Wear Mineral
Foundation SPF 20
30mil

Regprice/10mlk: £6.33

£19.00

421010 42102 42103
Vanilla Porcelain Marble
Neutral Warm MNeutral

42104

Light 42105 | 2

Beige SoftSend

Meutral il

f

e
s

32919 32920

Vanilla Parcelain

Giordani Gold
Liquid Silk
Foundation SPF12

 30ml

Reg price/10ml: £7.67
£23.00

Giordani Geld CC
Cream SPF 30

+ UVA Protection
40m|

Reg price/100ml: £57.50

£23.00

42112 42113
Light Medium

(@ Bronzing Brush
Materials: Plastic handle,
synthetic bristles. Size:
72x2.4x4.2¢cm.

47666 £7.99

44833
Light

44834
Medium

44835
Dark

F i
___.n"". J

-

® Skin doesn't feel dry
when wearing”

12-hours long-lasting

skin®

"Consumer Tested

(1) Giordani Gold Serum

Infused Pressed Powder
@ r. Merchprice/10g: £15.54

£13.99

the lowest price in 30 days
before the promotion £13.99

soft, matle coverage™

® Feels weightless on your

]
s

ternal Glow Foundation

| E
L

Model is wearin g: Giordani Gold

ige.

e

tural B

E 4 "3 H

43

® Fine lines & wrinkles appear
instantly reduced”

® Natural, radiant finish evens out skin
tone”

® Pores appear instantly reduced”

"Consumer tested

(#) Giordani Gold Eternal
Glow Foundation SPF 25
30ml Merch